
Chèvre Pané et ses Éclats de Jambon Cru
Salade verte et légumes de saison

Truite Façon Gravlax sur son Blini
Crémeux Avocat et Légumes croquants

Burrata et son Pesto Maison 
Chips de Pancetta, Déclinaison de Tomates Colorées

Tartare de Poisson du Moment
Aux notes Asiatiques
Servi avec frites maison et salade verte,  portion “plat”

Nous vous proposons aussi nos Entrées à l’Ardoise

Burger de la Table
Steak haché Black Angus 150g, Lard, Oignons Frits, Tomates, Ketchup,
Pickles, Crème de St Marcellin, Frites maison et Salade verte

Bagel d’Été
Truite Marinée, Guacamole Maison, Légumes croquants, Fêta
Frites maison et Salade verte

Tartare de Bœuf Léprem
Classique
Aux Notes Italiennes 

Pesto maison Pignon de Pin, Tomates Confites, Pétales de Parmesan

Picahna de Veau Vittelier 180g
 Sauce Chimichurri, Déclinaison de Légumes d’Été

Pavé d’Espadon, Beurre Blanc Verveine Agrumes
 Déclinaison de Légumes d’Été

Gratinée de Ravioles 
Nature
Tomates Confites et Pesto Maison
Saint-Marcellin

Nous vous proposons aussi nos Plats à l’Ardoise

Assiette de Frites

Prix TTC et service inclus

selon votre appetit

Les plats
19.50€

18.50€

 19.50€
20.50€

24.50€

22.50€

16.00€
18.50€
18.50€
18.00€

4.00€

La Carte

9.50€

10.00€

10.50€

11.50€

8.50€

Possibilité en Végétarien

18.50€

19.50€

18.50€

19.50€

Entrée Plat

Environs 15 minutes d’attente

ardoise de la semaine

Entrée
Plat
Dessert
Formule Entrée + Plat + Dessert
Formule Entrée + Plat ou Plat + Dessert

Du Lundi au Vendredi et Samedi en saison

Les kids
jusqu'à 12 ans 14.00€

Plat et dessert au choix dans la Carte et l’Ardoise
Possibilité de changer les accompagnements par des frites maison

Sirop à l'eau ou Diabolo ou Coca-cola

Prix TTC et service inclus

Les desserts

Frangipane Pistache de la Cheffe
Éclats de Framboises Fraîches et son Sorbet

Comme une Forêt Noire
Ganache légère Manjari Valrhona, Éclats d’Amaréna en Textures,
Streusel Cacao et sa Glace

Détour en Ardèche
Nuage de Marrons, Biscuit aux Éclats de Noisettes,
Myrtilles et son Sorbet

Fromage Mariné de notre Région 

Café Mignardise

Nous vous proposons aussi nos Desserts à l’Ardoise

10.50€

 

 10.00€
 

9.50€

8.50€

9.50€

8.00€

  8.50€
18.00€
  8.00€
26.00€
23.00€

La Carte


